h) ZISIF nebo podmínky § 272 odst. 1 písm. a) až g) ZISIF,  

1.000.000,- Kč (jeden milion korun českých) nebo ekvivalent v jiné měně dle měny třídy podílového listu v 

případě, že splňuje podmínky § 272 odst. 1 písm. i) bod 2 ZISIF, 

ekvivalent částky 125.000,- EUR (jedno sto dvacet pět tisíc euro) nebo ekvivalent v jiné měně dle měny druhu 

investiční akcie v případě, že splňuje podmínky § 272 odst. 1 písm. i) bod 1 ZISIF. 

Minimální výše další investice podílníka není omezena. 

Administrátor si vyhrazuje právo vrátit na účet odesílatele platbu, u které se nepodaří identifikovat